
UCHWAŁA NR XXIV/173/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 21 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/51/2007 Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 września 2007 roku w sprawie 
utworzenia gminnej instytucji kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna w Rząśni i uchwalenia Statutu 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśni, zmienionej  uchwałą  Nr XI/72/2007  Rady Gminy Rząśnia 
z dnia 10 grudnia 2007 roku  w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/51/2007 Rady Gminy Rząśnia z dnia 

12 września 2007 roku sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna 
w Rząśni i uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśni 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) art. 9, 11 ust.1, i 13 ust.1 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020.) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 2 pkt.2 i art.11 ust.1 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479), Rada Gminy  Rząśnia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zapis określony w punkcie 2 załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr  IX/51/2007 z dnia 
12 września 2007 roku w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna 
w Rząśni i uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśni otrzymuje nowe brzmienie: „Siedzibą 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśni jest lokal w budynku położonym w Rząśni przy ul. 1 Maja 37B, 
a terenem jej działalności jest teren gminy Rząśnia”. 

§ 2. Zapis określony w § 3 punkt 1 załącznika nr 2 do uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr  IX/51/2007 z dnia 
12 września 2007 roku w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna 
w Rząśni i uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśni otrzymuje nowe brzmienie: „Siedziba 
Gminnej Biblioteki Publicznej  w Rząśni  zlokalizowana  jest pod adresem: Rząśnia,  ul. 1 Maja 37B, 
a terenem jej działalności jest teren gminy Rząśnia”. 

§ 3. Pozostała treść uchwały  Nr IX/51/2007 Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 września 2007 roku 
w 8sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna w Rząśni i uchwalenia 
Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśni nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E301D329-84B0-45F1-93B4-55E0B2B3BAA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-05-20T22:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




